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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 105/14-18
ВТОРНИК
14 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ
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	1.
	Расправа во однос на реализирање на работна средба во Управата за безбедност и контраразузнавање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 14.7.2015
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